
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

KATILIMLAR

1 344 ÖZGENUR BARIŞ 7A 19 1 18,67 9 0 9,00 9 0 9,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 86 2 85,34 484,822 1 1 1 1 11
% 0,13

2 454 ŞEVVAL KUŞOĞLU 7A 18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 0 9,00 18 1 17,67 19 1 18,67 84 3 83,01 472,928 2 2 2 2 36
% 0,43

3 69 BATUHAN KUYRUK 7E 17 2 16,33 10 0 10,00 8 0 8,00 10 0 10,00 19 1 18,67 18 2 17,33 82 5 80,33 465,894 1 3 3 3 67
% 0,81

4 509 BETUL ÇAM 7A 19 1 18,67 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 16 3 15,00 19 1 18,67 82 7 79,67 460,793 3 4 4 4 96
% 1,15

5 175 EMİR BUĞRA AĞIN 7D 17 2 16,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 2 16,33 18 2 17,33 82 6 79,99 457,729 1 5 5 5 113
% 1,36

6 547 ZÜMRA EKER 7C 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 18 1 17,67 15 4 13,67 81 7 78,68 457,595 1 6 6 6 115
% 1,38

7 294 MERİH DEHA KÖKLÜKAYA7D 18 2 17,33 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 17 2 16,33 19 1 18,67 79 10 75,67 455,584 2 7 7 7 122
% 1,47

8 54 ALEYNA AKOĞLU 7A 18 2 17,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 1 8,67 16 1 15,67 18 1 17,67 78 8 75,34 450,808 4 8 8 8 165
% 1,99

9 190 EYÜP SABRİ CAM 7D 20 0 20,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 14 3 13,00 17 2 16,33 80 6 78,00 449,716 3 9 9 9 174
% 2,09

10 148 ECRİN ZEHRA KOÇER 7A 17 3 16,00 10 0 10,00 8 0 8,00 10 0 10,00 16 4 14,67 17 3 16,00 78 10 74,67 439,951 5 10 10 10 269
% 3,24

11 23 YUSUF SAMİ TİRYAKİ 7E 17 2 16,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 16 4 14,67 17 3 16,00 77 12 73,00 438,305 2 11 11 11 287
% 3,45

12 250 ARAS SORUKLU 7F 15 4 13,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 16 4 14,67 78 11 74,34 435,778 1 12 12 12 316
% 3,80

13 340 ÖMER DİNÇ 7F 17 2 16,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 15 3 14,00 15 3 14,00 77 8 74,33 433,876 2 13 13 13 339
% 4,08

14 51 AKİF EMRE ÇIRAKOĞLU7D 18 2 17,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 14 5 12,33 16 4 14,67 76 13 71,66 427,617 4 14 15 15 413
% 4,97

15 464 TAHA ABUKAN 7D 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 6 11,00 18 2 17,33 76 12 71,99 427,036 5 15 16 16 425
% 5,11

16 96 BENGİSU ÇAĞLAR 7A 17 2 16,33 8 1 7,67 8 2 7,33 10 0 10,00 17 2 16,33 13 5 11,33 73 12 68,99 426,981 6 16 17 17 426
% 5,13

17 259 MEHMET AKİF KARAASLAN7E 16 4 14,67 10 0 10,00 8 1 7,67 10 0 10,00 14 4 12,67 17 2 16,33 75 11 71,34 425,576 3 17 18 18 445
% 5,35

18 544 ZÜMRA AKCAN 7A 17 3 16,00 10 0 10,00 7 3 6,00 10 0 10,00 14 3 13,00 16 3 15,00 74 12 70,00 424,711 7 18 19 19 450
% 5,41

19 549 ZÜMRA ÖZTAŞ 7A 18 2 17,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 15 4 13,67 15 5 13,33 73 16 67,66 422,567 8 19 22 22 494
% 5,94

20 107 BİLGERANA SÖNMEZ 7B 16 3 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 3 9,00 19 1 18,67 74 8 71,34 419,140 1 20 23 23 549
% 6,60

21 211 HASAN KAYA 7E 16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 17 3 16,00 73 10 69,68 419,049 4 21 24 24 550
% 6,62

22 3 BEL N NAZ AKYOL 7B 18 2 17,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 12 5 10,33 16 4 14,67 73 14 68,33 415,448 2 22 25 25 599
% 7,21

23 86 AYŞEGÜL ÜNGÖR 7A 17 2 16,33 10 0 10,00 8 1 7,67 9 0 9,00 10 5 8,33 18 2 17,33 72 10 68,66 412,938 9 23 26 26 641
% 7,71

24 394 SEMİH DEMİRBAŞ 7E 14 6 12,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 14 4 12,67 16 4 14,67 71 17 65,35 406,288 5 24 27 27 755
% 9,08

25 73 AŞYANUR AYDEMİR 7A 16 2 15,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 11 6 9,00 17 3 16,00 71 14 66,33 406,014 10 25 28 28 758
% 9,12

26 338 NESL İUR TORPAK 7A 16 2 15,33 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 11 3 10,00 15 2 14,33 68 10 64,67 403,282 11 26 29 29 812
% 9,77

27 44 AHSEN ASAROĞLU 7B 14 2 13,33 9 1 8,67 7 1 6,67 9 1 8,67 12 3 11,00 16 3 15,00 67 11 63,34 401,203 3 27 30 30 840
% 10

28 192 FATIMA BETÜL KARAGÖZ7A 18 2 17,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 12 6 10,00 15 5 13,33 67 21 59,99 398,240 12 28 31 31 885
% 11

29 28 EYLÜL BESTE YAŞAR 7B 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 12 6 10,00 13 7 10,67 70 17 64,33 397,385 4 29 32 32 902
% 11

30 80 AYŞE BEYZA KUMAŞ 7A 16 2 15,33 9 0 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 16 3 15,00 67 9 64,00 394,867 13 30 33 33 946
% 11

31 94 BELİNAY BEZGİN 7C 16 4 14,67 8 2 7,33 9 0 9,00 10 0 10,00 14 3 13,00 8 1 7,67 65 10 61,67 392,646 2 31 34 34 973
% 12

32 416 SUDENAZ ARDANUŞLU7B 17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 11 4 9,67 11 5 9,33 67 14 62,34 389,391 5 32 35 35 1031
% 12

33 27 EDA CİNBEK 7B 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 6 8,00 17 3 16,00 66 19 59,68 388,682 6 33 36 36 1049
% 13
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34 158 EFLAL DİKER 7A 15 5 13,33 9 1 8,67 8 1 7,67 10 0 10,00 11 4 9,67 14 5 12,33 67 16 61,67 388,437 14 34 37 37 1052
% 13

35 26 AHMET S ELİMAHISHA 7F 16 4 14,67 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 7 1 6,67 17 3 16,00 65 13 60,67 388,157 3 35 38 38 1060
% 13

36 188 ESLEM BERRA LEK 7B 15 4 13,67 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 5 8,33 16 4 14,67 66 18 60,01 386,820 7 36 41 41 1089
% 13

37 172 ELİFREYYA  AFAT 7C 15 5 13,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 12 4 10,67 12 7 9,67 65 19 58,67 381,254 3 37 43 43 1209
% 15

38 60 BUĞLEM ASLAN 7C 16 4 14,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 10 5 8,33 15 5 13,33 63 22 55,66 379,615 4 38 44 44 1249
% 15

39 495 YUSUF S ARIÇAM 7D 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 13 2 12,33 12 8 9,33 61 24 52,99 376,839 6 39 45 45 1306
% 16

40 451 SÜMEYYE ŞAHİN 7B 15 5 13,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 13 5 11,33 13 6 11,00 61 26 52,33 375,880 8 40 46 46 1323
% 16

41 524 ZEHRA YILMAZ 7A 14 6 12,00 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 8 1 7,67 15 5 13,33 63 15 58,01 375,061 15 41 47 47 1344
% 16

42 72 HADİ GEDİKKAYA 7E 13 7 10,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 7 9,67 13 7 10,67 66 23 58,35 373,792 6 42 48 48 1372
% 17

43 485 YAĞMUR ÖZDEMİR 7A 15 4 13,67 9 1 8,67 8 1 7,67 10 0 10,00 13 3 12,00 8 10 4,67 63 19 56,68 372,793 16 43 50 50 1399
% 17

44 29 ELİF RANA GERS 7A 13 5 11,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 1 6,67 15 3 14,00 9 9 6,00 60 22 52,66 370,525 17 44 51 51 1446
% 17

45 552 ZÜMRA SIRIKLI 7A 14 6 12,00 9 1 8,67 9 0 9,00 9 1 8,67 12 4 10,67 10 8 7,33 63 20 56,34 369,795 18 45 53 53 1468
% 18

46 352 REVAN SÜLEYMAN 7A 15 4 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 5 4 3,67 16 4 14,67 63 15 58,01 368,777 19 46 54 54 1502
% 18

47 279 MELİH TEKİN YAĞLI 7D 15 4 13,67 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 3 8,00 11 8 8,33 62 18 56,00 366,037 7 47 56 56 1568
% 19

48 245 KADİRKAAN AKOĞLU 7F 15 5 13,33 10 0 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 14 6 12,00 5 4 3,67 60 19 53,67 365,305 4 48 57 57 1589
% 19

49 429 MUHAMMET TAIHA TOPRAK7F 10 10 6,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 17 2 16,33 8 10 4,67 59 28 49,67 360,143 5 49 59 59 1724
% 21

50 610 ZEYNEP ELİF SAKA 7B 15 5 13,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 8 9 5,00 14 6 12,00 62 25 53,66 359,905 9 50 60 60 1730
% 21

51 92 MERT FURKAN DURAN 7E 14 5 12,33 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 4 6,67 12 6 10,00 60 19 53,67 359,003 7 51 61 61 1754
% 21

52 482 YAĞMUR DANACI 7C 16 3 15,00 8 2 7,33 8 1 7,67 8 1 7,67 9 5 7,33 10 9 7,00 59 21 52,00 357,808 5 52 62 62 1782
% 21

53 169 CEMRE NAZ POLATTAŞ7B 13 5 11,33 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 3 0 3,00 16 3 15,00 57 12 53,00 353,443 10 53 66 66 1896
% 23

54 283 MELİK YAHYA YILDIRIM7D 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 9 7,00 11 6 9,00 61 25 52,68 352,158 8 54 67 67 1926
% 23

55 516 ZEHRA HADIK 7A 11 8 8,33 6 3 5,00 7 3 6,00 8 1 7,67 10 4 8,67 14 5 12,33 56 24 48,00 351,275 20 55 68 68 1951
% 23

56 101 BEREN ÇİFTÇİ 7C 15 4 13,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 2 6,33 6 9 3,00 15 5 13,33 58 25 49,67 350,059 6 56 70 70 1985
% 24

57 537 ZAYNEP MİNA ÇAVUŞ 7B 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 8 3,33 13 7 10,67 59 25 50,67 345,768 11 57 71 71 2107
% 25

58 70 ÖZLEYİŞ AKYÜZ 7E 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 6 7,00 11 9 8,00 60 25 51,67 345,268 8 58 72 72 2122
% 26

59 104 HÜSEYİN KURTCU 7 15 5 13,33 8 2 7,33 6 4 4,67 9 1 8,67 7 6 5,00 12 8 9,33 57 26 48,33 344,996 1 59 73 73 2130
% 26

60 368 RÜMEYSA ARDAHANLI 7C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 4 4,67 5 5 3,33 11 4 9,67 12 5 10,33 53 28 43,66 344,037 7 60 74 74 2152
% 26

61 42 ZEYNEP HÜMA OKUMUŞ7A 10 10 6,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 10 6 8,00 14 5 12,33 54 31 43,67 338,178 21 61 75 75 2336
% 28

62 496 AHMET YILMAZ 7E 9 10 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 8 4,33 17 2 16,33 56 27 46,99 337,911 9 62 76 76 2343
% 28

63 178 EREN UĞUŞ 7F 13 7 10,67 7 3 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 7 5,67 11 7 8,67 55 28 45,68 335,658 6 63 79 79 2407
% 29

64 17 ABDULLAH FURKAN ÖZBOLAT7F 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 10 10 6,67 9 11 5,33 55 35 43,33 334,100 7 64 80 80 2457
% 30

65 84 AYŞE NAZ İPEK 7A 15 2 14,33 9 0 9,00 6 2 5,33 7 2 6,33 5 9 2,00 11 8 8,33 53 23 45,32 330,883 22 65 81 81 2543
% 31

66 10 ZEYNEP TEKİN 7A 11 6 9,00 7 3 6,00 7 2 6,33 4 3 3,00 8 8 5,33 13 5 11,33 50 27 40,99 328,955 23 66 83 83 2616
% 31

                                                2 / 4



OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

KATILIMLAR

67 65 HİRA NUR UZUNER 7B 14 5 12,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 3 4,00 6 6 4,00 11 7 8,67 51 26 42,34 328,916 12 67 84 84 2617
% 31

68 216 HİLAL YİĞİT 7C 12 6 10,00 8 1 7,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 9 9 6,00 49 26 40,34 321,246 8 68 88 88 2880
% 35

69 330 MUSTAFA YILDIZ 7D 12 6 10,00 7 1 6,67 6 4 4,67 5 5 3,33 6 4 4,67 11 7 8,67 47 27 38,01 318,586 9 69 89 89 2964
% 36

70 21 MUSTAFA EFE TOPALOĞLU7E 14 6 12,00 8 2 7,33 10 0 10,00 7 3 6,00 7 10 3,67 8 12 4,00 54 33 43,00 318,248 10 70 90 90 2981
% 36

71 370 RUMEYSA BOYRAZ 7C 14 6 12,00 8 2 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 4 1,67 10 9 7,00 51 25 42,67 316,935 9 71 91 91 3022
% 36

72 291 MELİKENUR ÇAĞIL 7C 10 4 8,67 7 3 6,00 8 1 7,67 7 1 6,67 4 4 2,67 11 6 9,00 47 19 40,68 313,660 10 72 93 93 3138
% 38

73 123 AHMET ACI 7D 13 6 11,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 5 0,33 2 9 -1,00 12 7 9,67 44 32 33,33 297,113 10 73 96 96 3740
% 45

74 404 SERHAN CEMAL YILDIZ7F 10 8 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 3 4 1,67 1 6 -1,00 13 5 11,33 44 25 35,66 296,194 8 74 97 97 3771
% 45

75 133 EBRAR KAYA 7B 9 9 6,00 6 4 4,67 6 2 5,33 6 4 4,67 3 4 1,67 12 7 9,67 42 30 32,01 291,549 13 75 100 100 3942
% 47

76 237 İKRA SEVCAN 7A 13 4 11,67 7 0 7,00 7 2 6,33 5 2 4,33 1 6 -1,00 8 8 5,33 41 22 33,66 289,703 24 76 101 101 4019
% 48

77 153 ELİF CERİT 7B 10 8 7,33 7 2 6,33 5 3 4,00 5 5 3,33 4 9 1,00 11 6 9,00 42 33 30,99 289,661 14 77 102 102 4020
% 48

78 185 ERKAN KU * 7F 11 9 8,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 2 12 -2,00 9 11 5,33 49 35 37,33 283,929 9 78 105 105 4276
% 51

79 176 EMRE YAĞCI 7D 9 8 6,33 7 3 6,00 4 6 2,00 4 2 3,33 6 14 1,33 11 8 8,33 41 41 27,32 281,018 11 79 107 107 4381
% 53

80 37 CEREN ÇAKMAK 7B 10 10 6,67 6 3 5,00 6 3 5,00 5 4 3,67 1 3 0,00 11 7 8,67 39 30 29,01 280,743 15 80 108 108 4393
% 53

81 52 OSMANKAANÇAKIR 7D 7 7 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 3 5,00 1 3 0,00 11 8 8,33 38 28 28,67 274,908 12 81 110 110 4621
% 56

82 18 AHMET ERDEM DOĞRUTEKİN7E 10 10 6,67 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 2 14 -2,67 12 7 9,67 42 43 27,67 271,919 11 82 112 112 4743
% 57

83 200 FATMA KIR 7C 9 11 5,33 8 2 7,33 5 5 3,33 9 1 8,67 3 5 1,33 7 11 3,33 41 35 29,32 271,215 11 83 113 113 4773
% 57

84 66 BURAK AHMET KAPTI 7F 7 13 2,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 6 14 1,33 10 10 6,67 43 47 27,34 269,269 10 84 114 114 4848
% 58

85 488 YAŞAR AKİF BALCI 7E 8 11 4,33 6 4 4,67 6 3 5,00 6 4 4,67 5 13 0,67 10 10 6,67 41 45 26,01 268,432 12 85 116 116 4884
% 59

86 20 ASEL HAYAT KAYIKÇI 7B 9 8 6,33 5 5 3,33 7 2 6,33 5 4 3,67 3 10 -0,33 8 8 5,33 37 37 24,66 264,751 16 86 117 117 5034
% 61

87 226 HATİCE NUR ACI 7B 9 9 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 11 8 8,33 39 43 24,67 264,065 17 87 118 118 5060
% 61

88 474 UMUT BERAT AYKAÇ 7E 10 8 7,33 5 4 3,67 7 3 6,00 3 2 2,33 2 8 -0,67 8 11 4,33 35 36 22,99 261,306 13 88 119 119 5185
% 62

89 127 CELAL EFE ŞENGÜL 7F 5 3 4,00 1 0 1,00 8 8 5,33 8 11 4,33 22 22 14,66 259,663 11 89 120 120 5249
% 63

90 191 MERVE NUR KATAR 7B 9 9 6,00 5 4 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 1 11 -2,67 10 8 7,33 35 41 21,33 255,206 18 90 122 122 5425
% 65

91 0 YUSUF KAYRA TONBUL7F 10 7 7,67 7 1 6,67 4 0 4,00 21 8 18,34 248,168 12 91 125 125 5726
% 69

92 230 HÜSEYİN AKSOY UK 7F 8 12 4,00 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 14 -0,67 8 12 4,00 37 51 20,00 247,799 13 92 126 126 5742
% 69

93 326 ANIL BOZOK 7F 8 8 5,33 7 2 6,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 11 -0,67 1 0 1,00 31 29 21,32 247,292 14 93 127 127 5770
% 69

94 181 EREN YARIZ 7E 8 6 6,00 5 3 4,00 8 2 7,33 1 8 -1,67 7 11 3,33 29 30 18,99 246,711 14 94 128 128 5799
% 70

95 99 BERAT ALPARSLANKAAN7E 5 5 3,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 3 2,00 2 13 -2,33 7 11 3,33 33 36 21,00 241,749 15 95 129 129 6042
% 73

96 136 AFİTAP İDGÜ 7B 1 5 -0,67 4 4 2,67 3 6 1,00 6 3 5,00 2 2 1,33 8 6 6,00 24 26 15,33 240,084 19 96 130 130 6114
% 74

97 497 YUSUF KAAN YAŞAR 7D 5 12 1,00 2 7 -0,33 2 2 1,33 6 11 2,33 9 11 5,33 24 43 9,66 236,773 13 97 131 131 6247
% 75

98 0 YUSUF KAYRAATONBUL7F 0 2 -0,67 13 7 10,67 13 9 10,00 236,240 15 98 132 132 6280
% 76

99 207 FATMANUR DEMİRER 7B 6 10 2,67 5 2 4,33 3 5 1,33 5 4 3,67 1 9 -2,00 4 7 1,67 24 37 11,67 222,050 20 99 136 136 6916
% 83
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100 15 BERAA HAFSA BOYRAZ7C 6 6 4,00 2 1 1,67 5 2 4,33 2 2 1,33 1 8 -1,67 2 4 0,67 18 23 10,33 221,986 12 100 137 137 6919
% 83

101 532 ZEYNEP KARTAL 7C 6 14 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 8 10 4,67 27 56 8,34 218,914 13 101 139 139 7055
% 85

102 997 MUHAMMED RİYAD 7F 6 14 1,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 0 1 -0,33 0 1 -0,33 1 0 1,00 13 30 3,00 209,104 16 102 141 141 7476
% 90

103 103 BEYZANUR 7B 3 13 -1,33 9 1 8,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 14 -1,67 6 14 1,33 27 56 8,34 208,700 21 103 142 142 7490
% 90

104 91 BAKİ KARAKUŞ 7F 5 15 0,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 21 59 1,33 206,367 17 104 143 143 7582
% 91

105 34 BERKAY YILMAZ 7D 4 16 -1,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 8 12 4,00 21 69 -1,99 202,165 14 105 144 144 7734
% 93

106 58 ALİ GÖ BOĞA 7E 3 17 -2,67 7 2 6,33 0 10 -3,33 1 4 -0,33 4 15 -1,00 6 8 3,33 21 56 2,33 201,960 16 106 145 145 7749
% 93

107 926 YUSUFAHMEDTAREK 7E 7 13 2,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 6 13 1,67 19 70 -4,33 193,582 17 107 147 147 7992
% 96

108 350 REYHANE MUHAMMET 7C 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 21 69 -2,01 191,160 14 108 148 148 8049
% 97
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7 SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7

KATILIMLAR

1 104 HÜSEYİN KURTCU 7 15 5 13,33 8 2 7,33 6 4 4,67 9 1 8,67 7 6 5,00 12 8 9,33 57 26 48,33 344,996 1 59 73 73 2130
% 26
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PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.



7A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7A

KATILIMLAR

1 344 ÖZGENUR BARIŞ 7A 19 1 18,67 9 0 9,00 9 0 9,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 86 2 85,34 484,822 1 1 1 1 11
% 0,13

2 454 ŞEVVAL KUŞOĞLU 7A 18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 0 9,00 18 1 17,67 19 1 18,67 84 3 83,01 472,928 2 2 2 2 36
% 0,43

3 509 BETUL ÇAM 7A 19 1 18,67 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 16 3 15,00 19 1 18,67 82 7 79,67 460,793 3 4 4 4 96
% 1,15

4 54 ALEYNA AKOĞLU 7A 18 2 17,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 1 8,67 16 1 15,67 18 1 17,67 78 8 75,34 450,808 4 8 8 8 165
% 1,99

5 148 ECRİN ZEHRA KOÇER 7A 17 3 16,00 10 0 10,00 8 0 8,00 10 0 10,00 16 4 14,67 17 3 16,00 78 10 74,67 439,951 5 10 10 10 269
% 3,24

6 96 BENGİSU ÇAĞLAR 7A 17 2 16,33 8 1 7,67 8 2 7,33 10 0 10,00 17 2 16,33 13 5 11,33 73 12 68,99 426,981 6 16 17 17 426
% 5,13

7 544 ZÜMRA AKCAN 7A 17 3 16,00 10 0 10,00 7 3 6,00 10 0 10,00 14 3 13,00 16 3 15,00 74 12 70,00 424,711 7 18 19 19 450
% 5,41

8 549 ZÜMRA ÖZTAŞ 7A 18 2 17,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 15 4 13,67 15 5 13,33 73 16 67,66 422,567 8 19 22 22 494
% 5,94

9 86 AYŞEGÜL ÜNGÖR 7A 17 2 16,33 10 0 10,00 8 1 7,67 9 0 9,00 10 5 8,33 18 2 17,33 72 10 68,66 412,938 9 23 26 26 641
% 7,71

10 73 AŞYANUR AYDEMİR 7A 16 2 15,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 11 6 9,00 17 3 16,00 71 14 66,33 406,014 10 25 28 28 758
% 9,12

11 338 NESL İUR TORPAK 7A 16 2 15,33 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 11 3 10,00 15 2 14,33 68 10 64,67 403,282 11 26 29 29 812
% 9,77

12 192 FATIMA BETÜL KARAGÖZ7A 18 2 17,33 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 12 6 10,00 15 5 13,33 67 21 59,99 398,240 12 28 31 31 885
% 11

13 80 AYŞE BEYZA KUMAŞ 7A 16 2 15,33 9 0 9,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 16 3 15,00 67 9 64,00 394,867 13 30 33 33 946
% 11

14 158 EFLAL DİKER 7A 15 5 13,33 9 1 8,67 8 1 7,67 10 0 10,00 11 4 9,67 14 5 12,33 67 16 61,67 388,437 14 34 37 37 1052
% 13

15 524 ZEHRA YILMAZ 7A 14 6 12,00 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 8 1 7,67 15 5 13,33 63 15 58,01 375,061 15 41 47 47 1344
% 16

16 485 YAĞMUR ÖZDEMİR 7A 15 4 13,67 9 1 8,67 8 1 7,67 10 0 10,00 13 3 12,00 8 10 4,67 63 19 56,68 372,793 16 43 50 50 1399
% 17

17 29 ELİF RANA GERS 7A 13 5 11,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 1 6,67 15 3 14,00 9 9 6,00 60 22 52,66 370,525 17 44 51 51 1446
% 17

18 552 ZÜMRA SIRIKLI 7A 14 6 12,00 9 1 8,67 9 0 9,00 9 1 8,67 12 4 10,67 10 8 7,33 63 20 56,34 369,795 18 45 53 53 1468
% 18

19 352 REVAN SÜLEYMAN 7A 15 4 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 5 4 3,67 16 4 14,67 63 15 58,01 368,777 19 46 54 54 1502
% 18

20 516 ZEHRA HADIK 7A 11 8 8,33 6 3 5,00 7 3 6,00 8 1 7,67 10 4 8,67 14 5 12,33 56 24 48,00 351,275 20 55 68 68 1951
% 23

21 42 ZEYNEP HÜMA OKUMUŞ7A 10 10 6,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 2 7,33 10 6 8,00 14 5 12,33 54 31 43,67 338,178 21 61 75 75 2336
% 28

22 84 AYŞE NAZ İPEK 7A 15 2 14,33 9 0 9,00 6 2 5,33 7 2 6,33 5 9 2,00 11 8 8,33 53 23 45,32 330,883 22 65 81 81 2543
% 31

23 10 ZEYNEP TEKİN 7A 11 6 9,00 7 3 6,00 7 2 6,33 4 3 3,00 8 8 5,33 13 5 11,33 50 27 40,99 328,955 23 66 83 83 2616
% 31

24 237 İKRA SEVCAN 7A 13 4 11,67 7 0 7,00 7 2 6,33 5 2 4,33 1 6 -1,00 8 8 5,33 41 22 33,66 289,703 24 76 101 101 4019
% 48
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7B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7B

KATILIMLAR

1 107 BİLGERANA SÖNMEZ 7B 16 3 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 3 9,00 19 1 18,67 74 8 71,34 419,140 1 20 23 23 549
% 6,60

2 3 BEL N NAZ AKYOL 7B 18 2 17,33 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 12 5 10,33 16 4 14,67 73 14 68,33 415,448 2 22 25 25 599
% 7,21

3 44 AHSEN ASAROĞLU 7B 14 2 13,33 9 1 8,67 7 1 6,67 9 1 8,67 12 3 11,00 16 3 15,00 67 11 63,34 401,203 3 27 30 30 840
% 10

4 28 EYLÜL BESTE YAŞAR 7B 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 12 6 10,00 13 7 10,67 70 17 64,33 397,385 4 29 32 32 902
% 11

5 416 SUDENAZ ARDANUŞLU7B 17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 11 4 9,67 11 5 9,33 67 14 62,34 389,391 5 32 35 35 1031
% 12

6 27 EDA CİNBEK 7B 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 6 8,00 17 3 16,00 66 19 59,68 388,682 6 33 36 36 1049
% 13

7 188 ESLEM BERRA LEK 7B 15 4 13,67 7 3 6,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 5 8,33 16 4 14,67 66 18 60,01 386,820 7 36 41 41 1089
% 13

8 451 SÜMEYYE ŞAHİN 7B 15 5 13,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 13 5 11,33 13 6 11,00 61 26 52,33 375,880 8 40 46 46 1323
% 16

9 610 ZEYNEP ELİF SAKA 7B 15 5 13,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 8 9 5,00 14 6 12,00 62 25 53,66 359,905 9 50 60 60 1730
% 21

10 169 CEMRE NAZ POLATTAŞ7B 13 5 11,33 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 3 0 3,00 16 3 15,00 57 12 53,00 353,443 10 53 66 66 1896
% 23

11 537 ZAYNEP MİNA ÇAVUŞ 7B 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 6 8 3,33 13 7 10,67 59 25 50,67 345,768 11 57 71 71 2107
% 25

12 65 HİRA NUR UZUNER 7B 14 5 12,33 9 1 8,67 6 4 4,67 5 3 4,00 6 6 4,00 11 7 8,67 51 26 42,34 328,916 12 67 84 84 2617
% 31

13 133 EBRAR KAYA 7B 9 9 6,00 6 4 4,67 6 2 5,33 6 4 4,67 3 4 1,67 12 7 9,67 42 30 32,01 291,549 13 75 100 100 3942
% 47

14 153 ELİF CERİT 7B 10 8 7,33 7 2 6,33 5 3 4,00 5 5 3,33 4 9 1,00 11 6 9,00 42 33 30,99 289,661 14 77 102 102 4020
% 48

15 37 CEREN ÇAKMAK 7B 10 10 6,67 6 3 5,00 6 3 5,00 5 4 3,67 1 3 0,00 11 7 8,67 39 30 29,01 280,743 15 80 108 108 4393
% 53

16 20 ASEL HAYAT KAYIKÇI 7B 9 8 6,33 5 5 3,33 7 2 6,33 5 4 3,67 3 10 -0,33 8 8 5,33 37 37 24,66 264,751 16 86 117 117 5034
% 61

17 226 HATİCE NUR ACI 7B 9 9 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 11 8 8,33 39 43 24,67 264,065 17 87 118 118 5060
% 61

18 191 MERVE NUR KATAR 7B 9 9 6,00 5 4 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 1 11 -2,67 10 8 7,33 35 41 21,33 255,206 18 90 122 122 5425
% 65

19 136 AFİTAP İDGÜ 7B 1 5 -0,67 4 4 2,67 3 6 1,00 6 3 5,00 2 2 1,33 8 6 6,00 24 26 15,33 240,084 19 96 130 130 6114
% 74

20 207 FATMANUR DEMİRER 7B 6 10 2,67 5 2 4,33 3 5 1,33 5 4 3,67 1 9 -2,00 4 7 1,67 24 37 11,67 222,050 20 99 136 136 6916
% 83

21 103 BEYZANUR 7B 3 13 -1,33 9 1 8,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 14 -1,67 6 14 1,33 27 56 8,34 208,700 21 103 142 142 7490
% 90
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7C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7C

KATILIMLAR

1 547 ZÜMRA EKER 7C 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 18 1 17,67 15 4 13,67 81 7 78,68 457,595 1 6 6 6 115
% 1,38

2 94 BELİNAY BEZGİN 7C 16 4 14,67 8 2 7,33 9 0 9,00 10 0 10,00 14 3 13,00 8 1 7,67 65 10 61,67 392,646 2 31 34 34 973
% 12

3 172 ELİFREYYA  AFAT 7C 15 5 13,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 12 4 10,67 12 7 9,67 65 19 58,67 381,254 3 37 43 43 1209
% 15

4 60 BUĞLEM ASLAN 7C 16 4 14,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 10 5 8,33 15 5 13,33 63 22 55,66 379,615 4 38 44 44 1249
% 15

5 482 YAĞMUR DANACI 7C 16 3 15,00 8 2 7,33 8 1 7,67 8 1 7,67 9 5 7,33 10 9 7,00 59 21 52,00 357,808 5 52 62 62 1782
% 21

6 101 BEREN ÇİFTÇİ 7C 15 4 13,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 2 6,33 6 9 3,00 15 5 13,33 58 25 49,67 350,059 6 56 70 70 1985
% 24

7 368 RÜMEYSA ARDAHANLI 7C 11 8 8,33 8 2 7,33 6 4 4,67 5 5 3,33 11 4 9,67 12 5 10,33 53 28 43,66 344,037 7 60 74 74 2152
% 26

8 216 HİLAL YİĞİT 7C 12 6 10,00 8 1 7,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 9 9 6,00 49 26 40,34 321,246 8 68 88 88 2880
% 35

9 370 RUMEYSA BOYRAZ 7C 14 6 12,00 8 2 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 4 1,67 10 9 7,00 51 25 42,67 316,935 9 71 91 91 3022
% 36

10 291 MELİKENUR ÇAĞIL 7C 10 4 8,67 7 3 6,00 8 1 7,67 7 1 6,67 4 4 2,67 11 6 9,00 47 19 40,68 313,660 10 72 93 93 3138
% 38

11 200 FATMA KIR 7C 9 11 5,33 8 2 7,33 5 5 3,33 9 1 8,67 3 5 1,33 7 11 3,33 41 35 29,32 271,215 11 83 113 113 4773
% 57

12 15 BERAA HAFSA BOYRAZ7C 6 6 4,00 2 1 1,67 5 2 4,33 2 2 1,33 1 8 -1,67 2 4 0,67 18 23 10,33 221,986 12 100 137 137 6919
% 83

13 532 ZEYNEP KARTAL 7C 6 14 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 8 10 4,67 27 56 8,34 218,914 13 101 139 139 7055
% 85

14 350 REYHANE MUHAMMET 7C 6 14 1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 21 69 -2,01 191,160 14 108 148 148 8049
% 97
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7D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7D

KATILIMLAR

1 175 EMİR BUĞRA AĞIN 7D 17 2 16,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 2 16,33 18 2 17,33 82 6 79,99 457,729 1 5 5 5 113
% 1,36

2 294 MERİH DEHA KÖKLÜKAYA7D 18 2 17,33 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 17 2 16,33 19 1 18,67 79 10 75,67 455,584 2 7 7 7 122
% 1,47

3 190 EYÜP SABRİ CAM 7D 20 0 20,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 14 3 13,00 17 2 16,33 80 6 78,00 449,716 3 9 9 9 174
% 2,09

4 51 AKİF EMRE ÇIRAKOĞLU7D 18 2 17,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 14 5 12,33 16 4 14,67 76 13 71,66 427,617 4 14 15 15 413
% 4,97

5 464 TAHA ABUKAN 7D 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 6 11,00 18 2 17,33 76 12 71,99 427,036 5 15 16 16 425
% 5,11

6 495 YUSUF S ARIÇAM 7D 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 13 2 12,33 12 8 9,33 61 24 52,99 376,839 6 39 45 45 1306
% 16

7 279 MELİH TEKİN YAĞLI 7D 15 4 13,67 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 9 3 8,00 11 8 8,33 62 18 56,00 366,037 7 47 56 56 1568
% 19

8 283 MELİK YAHYA YILDIRIM7D 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 9 7,00 11 6 9,00 61 25 52,68 352,158 8 54 67 67 1926
% 23

9 330 MUSTAFA YILDIZ 7D 12 6 10,00 7 1 6,67 6 4 4,67 5 5 3,33 6 4 4,67 11 7 8,67 47 27 38,01 318,586 9 69 89 89 2964
% 36

10 123 AHMET ACI 7D 13 6 11,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 5 0,33 2 9 -1,00 12 7 9,67 44 32 33,33 297,113 10 73 96 96 3740
% 45

11 176 EMRE YAĞCI 7D 9 8 6,33 7 3 6,00 4 6 2,00 4 2 3,33 6 14 1,33 11 8 8,33 41 41 27,32 281,018 11 79 107 107 4381
% 53

12 52 OSMANKAANÇAKIR 7D 7 7 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 6 3 5,00 1 3 0,00 11 8 8,33 38 28 28,67 274,908 12 81 110 110 4621
% 56

13 497 YUSUF KAAN YAŞAR 7D 5 12 1,00 2 7 -0,33 2 2 1,33 6 11 2,33 9 11 5,33 24 43 9,66 236,773 13 97 131 131 6247
% 75

14 34 BERKAY YILMAZ 7D 4 16 -1,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 8 12 4,00 21 69 -1,99 202,165 14 105 144 144 7734
% 93
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7E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7E

KATILIMLAR

1 69 BATUHAN KUYRUK 7E 17 2 16,33 10 0 10,00 8 0 8,00 10 0 10,00 19 1 18,67 18 2 17,33 82 5 80,33 465,894 1 3 3 3 67
% 0,81

2 23 YUSUF SAMİ TİRYAKİ 7E 17 2 16,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 16 4 14,67 17 3 16,00 77 12 73,00 438,305 2 11 11 11 287
% 3,45

3 259 MEHMET AKİF KARAASLAN7E 16 4 14,67 10 0 10,00 8 1 7,67 10 0 10,00 14 4 12,67 17 2 16,33 75 11 71,34 425,576 3 17 18 18 445
% 5,35

4 211 HASAN KAYA 7E 16 4 14,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 17 3 16,00 73 10 69,68 419,049 4 21 24 24 550
% 6,62

5 394 SEMİH DEMİRBAŞ 7E 14 6 12,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 14 4 12,67 16 4 14,67 71 17 65,35 406,288 5 24 27 27 755
% 9,08

6 72 HADİ GEDİKKAYA 7E 13 7 10,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 7 9,67 13 7 10,67 66 23 58,35 373,792 6 42 48 48 1372
% 17

7 92 MERT FURKAN DURAN 7E 14 5 12,33 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 4 6,67 12 6 10,00 60 19 53,67 359,003 7 51 61 61 1754
% 21

8 70 ÖZLEYİŞ AKYÜZ 7E 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 6 7,00 11 9 8,00 60 25 51,67 345,268 8 58 72 72 2122
% 26

9 496 AHMET YILMAZ 7E 9 10 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 8 4,33 17 2 16,33 56 27 46,99 337,911 9 62 76 76 2343
% 28

10 21 MUSTAFA EFE TOPALOĞLU7E 14 6 12,00 8 2 7,33 10 0 10,00 7 3 6,00 7 10 3,67 8 12 4,00 54 33 43,00 318,248 10 70 90 90 2981
% 36

11 18 AHMET ERDEM DOĞRUTEKİN7E 10 10 6,67 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 2 14 -2,67 12 7 9,67 42 43 27,67 271,919 11 82 112 112 4743
% 57

12 488 YAŞAR AKİF BALCI 7E 8 11 4,33 6 4 4,67 6 3 5,00 6 4 4,67 5 13 0,67 10 10 6,67 41 45 26,01 268,432 12 85 116 116 4884
% 59

13 474 UMUT BERAT AYKAÇ 7E 10 8 7,33 5 4 3,67 7 3 6,00 3 2 2,33 2 8 -0,67 8 11 4,33 35 36 22,99 261,306 13 88 119 119 5185
% 62

14 181 EREN YARIZ 7E 8 6 6,00 5 3 4,00 8 2 7,33 1 8 -1,67 7 11 3,33 29 30 18,99 246,711 14 94 128 128 5799
% 70

15 99 BERAT ALPARSLANKAAN7E 5 5 3,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 3 2,00 2 13 -2,33 7 11 3,33 33 36 21,00 241,749 15 95 129 129 6042
% 73

16 58 ALİ GÖ BOĞA 7E 3 17 -2,67 7 2 6,33 0 10 -3,33 1 4 -0,33 4 15 -1,00 6 8 3,33 21 56 2,33 201,960 16 106 145 145 7749
% 93

17 926 YUSUFAHMEDTAREK 7E 7 13 2,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 17 -2,67 6 13 1,67 19 70 -4,33 193,582 17 107 147 147 7992
% 96
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7F SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 7. SINIF 4.DENEME 108 150 150 8312

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 8 7,42 6 3 5,10 6 3 5,08 6 3 4,65 7 7 4,57 9 9 5,71 44 33 32,53 295,960

Okul Ortalaması 13 6 10,68 8 2 7,08 7 2 6,25 7 2 6,53 9 6 6,47 12 6 10,02 55 25 47,03 341,490

SINIF: 7F

KATILIMLAR

1 250 ARAS SORUKLU 7F 15 4 13,67 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 17 3 16,00 16 4 14,67 78 11 74,34 435,778 1 12 12 12 316
% 3,80

2 340 ÖMER DİNÇ 7F 17 2 16,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 15 3 14,00 15 3 14,00 77 8 74,33 433,876 2 13 13 13 339
% 4,08

3 26 AHMET S ELİMAHISHA 7F 16 4 14,67 10 0 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 7 1 6,67 17 3 16,00 65 13 60,67 388,157 3 35 38 38 1060
% 13

4 245 KADİRKAAN AKOĞLU 7F 15 5 13,33 10 0 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 14 6 12,00 5 4 3,67 60 19 53,67 365,305 4 48 57 57 1589
% 19

5 429 MUHAMMET TAIHA TOPRAK7F 10 10 6,67 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 17 2 16,33 8 10 4,67 59 28 49,67 360,143 5 49 59 59 1724
% 21

6 178 EREN UĞUŞ 7F 13 7 10,67 7 3 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 8 7 5,67 11 7 8,67 55 28 45,68 335,658 6 63 79 79 2407
% 29

7 17 ABDULLAH FURKAN ÖZBOLAT7F 15 5 13,33 6 4 4,67 8 2 7,33 7 3 6,00 10 10 6,67 9 11 5,33 55 35 43,33 334,100 7 64 80 80 2457
% 30

8 404 SERHAN CEMAL YILDIZ7F 10 8 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 3 4 1,67 1 6 -1,00 13 5 11,33 44 25 35,66 296,194 8 74 97 97 3771
% 45

9 185 ERKAN KU * 7F 11 9 8,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 2 12 -2,00 9 11 5,33 49 35 37,33 283,929 9 78 105 105 4276
% 51

10 66 BURAK AHMET KAPTI 7F 7 13 2,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 6 14 1,33 10 10 6,67 43 47 27,34 269,269 10 84 114 114 4848
% 58

11 127 CELAL EFE ŞENGÜL 7F 5 3 4,00 1 0 1,00 8 8 5,33 8 11 4,33 22 22 14,66 259,663 11 89 120 120 5249
% 63

12 0 YUSUF KAYRA TONBUL7F 10 7 7,67 7 1 6,67 4 0 4,00 21 8 18,34 248,168 12 91 125 125 5726
% 69

13 230 HÜSEYİN AKSOY UK 7F 8 12 4,00 5 5 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 4 14 -0,67 8 12 4,00 37 51 20,00 247,799 13 92 126 126 5742
% 69

14 326 ANIL BOZOK 7F 8 8 5,33 7 2 6,33 7 3 6,00 5 5 3,33 3 11 -0,67 1 0 1,00 31 29 21,32 247,292 14 93 127 127 5770
% 69

15 0 YUSUF KAYRAATONBUL7F 0 2 -0,67 13 7 10,67 13 9 10,00 236,240 15 98 132 132 6280
% 76

16 997 MUHAMMED RİYAD 7F 6 14 1,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 0 1 -0,33 0 1 -0,33 1 0 1,00 13 30 3,00 209,104 16 102 141 141 7476
% 90

17 91 BAKİ KARAKUŞ 7F 5 15 0,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 21 59 1,33 206,367 17 104 143 143 7582
% 91
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